
打
打楽器

※全てグロメット付。（手皮の摩耗を防ぐ為、ホールに装着されたハトメ）

シンフォニック
フレンチトーン

シンフォニック
ヴィエニーズトーン

シンフォニック
ジャーマントーン

K シンフォニッククラシックオーケストラ
セレクション
ミディアムヘビー

クラシックオーケストラ
セレクション
ミディアムライト

シンバル

品名 規格・仕様 税込価格（税抜価格）
16"（40cm） 17"（43cm） 18"（45cm） 19"（48cm） 20"（51cm）

A ZILDJIAN

☆ シンフォニック
フレンチトーン 高域に輝き　短めのサスティン Medium Thin 54,450

（49,500）
63,250

（57,500）

☆ シンフォニック
ヴィエニーズトーン ピッチは中域　サスティンは長め Medium 54,450

（49,500）
63,250

（57,500）

☆ シンフォニック
ジャーマントーン 重厚でパワフル　長いサスティン Medium Heavy 54,450

（49,500）
63,250

（57,500）

☆ クラシックオーケストラ
セレクション ミディアムライト 素早いレスポンス、鮮明なシンバルサウンド Medium Thin

表：ブリリアント仕上げ
57,200

（52,000）
63,800

（58,000）
73,700

（67,000）

☆ クラシックオーケストラ
セレクション ミディアムヘビー

よりパワフルでハイエンドの倍音、調和のとれたシン
バル

Medium Heavy
表：ブリリアント仕上げ

57,200
（52,000）

63,800
（58,000）

73,700
（67,000）

クラシックオーケストラ
セレクション ミディアム

ミディアムライトとミディアムベビーの中間　操作
性とボリュームのバランスのよいサイズ 表：ブリリアント仕上げ 59,400

（54,000）
K Zildjian コンスタンチノープル※シンバル2枚、バッグ、ストラップ、パッド付。
ミディアムライト

（ペア売りのみ） 温かく深みのあるオリジナルKサウンド Medium レギュラー仕上げ
ストラップ付き

172,700
（157,000）

200,200
（182,000）

スペシャルセレクション
（ペア売りのみ） ミディアムライトより厚め、サウンドはさらに重厚に Medium Heavy レギュラー仕上げ

ストラップ付き
172,700

（157,000）
200,200

（182,000）
ヴィンテージオーケストラ

（ペア売りのみ）
ウィーンフィル所有の120年前のＫジルサウンドを
再現　中域が豊かでダイナミックレンジも広い

Medium Light レギュラー仕上げ
ストラップ付き

151,800
（138,000）

172,700
（157,000）

202,400
（184,000）

ヴィンテージオーケストラ
（ペア売りのみ）

ウィーンフィル所有の120年前のＫジルサウンドを
再現　中域が豊かでダイナミックレンジも広い

Medium Heavy レギュラー仕上げ
ストラップ付き

151,800
（138,000）

172,700
（157,000）

K Zildjian シンフォニックシリーズ

☆ シンフォニック バランスのいい一定のアタック感とサスティン Heavy 78,100
（71,000）

81,400
（74,000）

90,200
（82,000）

品名 規格・仕様 税込価格（税抜価格）
10"（25cm） 14"（36cm） 16"（40cm） 18"（45cm） 20"（51cm）

A ZILDJIAN

☆ コンサートステージ 低域から高域まで豊かな響き　ハンドシンバルの
基本的サウンド Medium 47,300

（43,000）
54,450

（49,500）

☆ スタジアムミディアム セット シンバル2枚、ストラップ＆パッドのセット Medium 表：ブリリアント仕上げ 74,800
（68,000）

84,150
（76,500）

101,750
（92,500）

130,350
（118,500）

143,550
（130,500）

☆ Z-MAC(ジャンルを問わない多目
的シンバル) 伸びと輝きのある豊かな響き Medium Heavy 47,300

（43,000）
54,450

（49,500）

iバンドシンバルセット シャープでクリアな音色　シンバル2枚＆ストラッ
プ・レザーパッド Medium Thin 38,500

（35,000）
49,500

（45,000）

☆ Sバンドシンバルセット 通りの良い明るく煌めきのある音色　シンバル2枚
＆ストラップ Medium Heavy 59,400

（54,000）

品名 規格・仕様 税込価格（税抜価格）
16"（40cm） 17"（43cm） 18"（45cm） 20"（51cm）

A ZILDJIAN
クラシックオーケストラセレク
ション 豊かな倍音を持ったオーケストラサウンド Thin(14")/

Medium Thin(16"〜20")
57,200

（52,000）
63,800

（58,000）
73,700

（67,000）

Sサスペンデット 反応が良く多彩な演奏が可能　明るく輝きのあるサウンド Thin 28,600
（26,000）

K Zildjian

☆ コンスタンチノープル 素早いレスポンスと深みのあるロングサスティン　ダイナミッ
クレンジも広い Medium Thin 74,800

（68,000）
80,300

（73,000）
88,000

（80,000）
99,000

（90,000）

K Zildjian コンスタンチノープルを除き、すべてシンバル1枚の価格です。

セット商品を除き、すべてシンバル1枚の価格です。　*在庫僅少

■ マーチング、コンサートバンド用シンバル

■ サスペンデッド・シンバル

コンサートステージ K Zildjian
コンスタンチノープル

SバンドシンバルセットZ-MACスタジアムミディアム
セット
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